SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE

DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA para a 5ª ETAPA –

EXAMES MÉDICOS – de caráter eliminatório, o(a)s candidato(a)s com medida liminar deferida. O(a)s

candidato(a)s deverão comparecer à Ocupacional - Medicina e Engenharia de Segurança do
Trabalho, Avenida Amazonas, nº 2.340, bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, Minas Gerais,
conforme planilha a seguir:

Inscrição Nome Nº do processo Data Horário

0287245-5 Aline Teles da Costa 1.0000.14.003044-6/000 18/02/2014 17:30

Belo Horizonte, 13 de fevereiro de 2014.

Rômulo de Carvalho Ferraz